［会則様式－１］
令和　　年　　月　　日

検査(追加)申請書

製造管理技術委員会

委員長　　丸 山 久 一　殿
○○○○○株式会社
代表取締役　○○○○　印
別紙、「検査申請製品及び製造品質検査報告[会則様式-２]」のとおり、製造品質検査を申請します。
	工場名

	工場所在地
	〒

	TEL及びFAX
	ＴＥＬ：　　　　　　　　ＦＡＸ：

	工場長
	氏名:

	連絡担当者
	氏名:

	メールアドレス:

	ＪＩＳ認証の種類

注 1. 定期検査の場合は､(追加)を横線で消す。追加検査の場合は当様式のとおりとする。

2. ＪＩＳ認証工場は、日本産業規格適合性認証書の写しを添付する。